בשורה התחתונה, העונש מידתי, ראוי ויש לו למערער על מה לברך, במיוחד כך כאשר אין זו עבירתו הראשונה ויש לו
עבירה מאותו סוג שבוצעה בשנת 2006.

הערעור נדחה.

המערער יבצע את עבודות השירות במוסד גלעד בתל השומר. תאריך תחילת העבודה 6.9.16 שעה 08:00.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ו, 27/06/2016 במעמד הנוכחים.